
CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 1467 del 15/07/2021

  1 / 2

Determinazione Dirigenziale

N. 1467 del 15/07/2021

Classifica: 010.02.01 Anno 2021 (Proposta n° 10815/2021)

Oggetto DETERMINA N.1446/2021: ACCERTAMENTO ENTRATA PER 
PAGAMENTO IMPOSTA DI BOLLO

Ufficio Redattore DIPARTIMENTO TERRITORIALE 
Ufficio Responsabile Dipartimento Territoriale 
Riferimento PEG 662 
Centro di Costo 662 
Resp. del Proc. DOTT.SSA MARIA CECILIA TOSI 
Dirigente/Titolare P.O. TOSI MARIA CECILIA 

BLANDRINI

Riferimento Contabilità Finanziaria:

IMPEGNO ANNO CAPITOLO ARTICOLO IMPORTO

 

ACCERTAMENTO ANNO RISORSA CAPITOLO ARTICOLO IMPORTO

 2021  680   16,00

Il Dirigente / Il Titolare P.O.
Richiamata la propria determina n.1446 del 12/07/2021”Scheda Peg 9120191 Approvazione atto 
aggiuntivo al contratto di appalto per l’esecuzione del servizio di PFTE del riutilizzo dell’area ex 
ferroviaria denominata Borgo Verde nel Comune di Pontassieve – CIG 8527776F5D – CUP 
B83F20000070004” ;
Attesto che è stata prevista la stipula di atto aggiuntivo al contratto di appalto  mediante scrittura 
privata, su cui grava imposta di bollo per Euro 16,00;
Ritenuto dunque di procedere all’accertamento di entrata del suddetto importo;
Attesa la propria competenza quale Responsabile unico del procedimento;



CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 1467 del 15/07/2021

  2 / 2

Visto il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 21 del 29/12/2017 con il quale è stato conferito 
l'incarico di Coordinamento del Dipartimento “Sviluppo Area Territoriale” e della Direzione 
“Patrimonio e TPL”;

DETERMINA

1) di accertare sul capitolo 680 l’importo di Euro 16,00 quale imposta di bollo dovuta per la scrittura 
privata di cui all’affidamento disposto con la determina n.1446/2021;
2) di trasmettere il presente atto alla Direzione Servizi Finanziari per la registrazione dell’entrata e alla 
Segreteria Generale per la raccolta e pubblicazione.

 

Firenze, 15/07/2021   

 IL DIRIGENTE  

 MARIA CECILIA TOSI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il 
periodo della pubblicazione: http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le 
modalità di cui alla L. 241/90 e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Città Metropolitana di Firenze”


